
PRAWO ODSTĄPIENIA OD UMOWY   
 
Mają Państwo prawo odstąpić od umowy w terminie 14 dni bez podania jakiejkolwiek przyczyny.  
 
 Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia, w którym weszli Państwo w 
posiadanie rzeczy lub w którym wskazana przez Państwa osoba trzecia (inna niż przewoźnik) weszła w 
posiadanie rzeczy. Jeżeli przedmiotem umowy jest wiele rzeczy, które są dostarczane osobno, termin 
ten wygasa po upływie 14 dni od dnia, w którym weszli Państwo w posiadanie ostatniej z rzeczy lub w 
którym wskazana przez Państwa osoba trzecia (inna niż przewoźnik) weszła w posiadanie ostatniej z 
rzeczy. Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas o swojej 
decyzji o odstąpieniu od umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia, w tym celu prosimy 
przesłać takie oświadczenie drogą elektroniczną na adres sklepu: sklep@b2work.pl   
 
Aby zachować termin do odstąpienia od umowy, wystarczy, aby wysłali Państwo informację 
dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem 
terminu do odstąpienia od umowy. Będą musieli Państwo ponieść bezpośrednie koszty zwrotu rzeczy. 
Odpowiadają Państwo tylko za zmniejszenie wartości rzeczy wynikające z korzystania z niej w sposób 
inny niż było to konieczne do stwierdzenia charakteru, cech i funkcjonowania rzeczy.  
 
 Adres do zwrotów dla towarów wysyłanych z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  
 
B2W E-COMMERCE Ul. Lecznicza 1/7 m 132 b 93-173 Łódź  
 
W przypadku  zwrotów zagranicznych wysyłana jest do państwa etykieta zwrotna nadania, którą 
otrzymają państwo po kontakcie mailowym z nami pod adresem sklep@b2work.pl  
Nie dotyczy to takich produktów jak hujalnogi elektryczne , skutery oraz rowery elektryczne. Jeśli 
kupujący zmieni zdanie odnośnie do zamówionego, wyżej wymienionego/ych produktów i zdecyduje 
się na jego zwrot, wówczas to kupujący odpowiada za pokrycie kosztu zwrotu produktu.  
 
,,Przepisy dotyczące konsumenta stosuje się do osoby fizycznej zawierającej umowę bezpośrednio 
związaną z jej działalnością gospodarczą, gdy z treści tej umowy wynika, że nie posiada ona dla tej 
osoby charakteru zawodowego, wynikającego w szczególności z przedmiotu wykonywanej przez nią 
działalności gospodarczej, udostępnionego na podstawie przepisów o Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej”  
 
 Prawo odstąpienia od umowy, nie przysługuje konsumentowi w odniesieniu do umowy o 
świadczenie usług, jeżeli świadczenie zostało spełnione w całości.  
 
 Prawo odstąpienia od umowy zawartej poza lokalem przedsiębiorstwa lub na odległość nie 
przysługuje konsumentowi w odniesieniu do umowy, w której przedmiotem świadczenia jest rzecz 
dostarczana w zapieczętowanym opakowaniu, której po otwarciu opakowania nie można zwrócić ze 
względu na ochronę zdrowia lub ze względów higienicznych, jeżeli opakowanie zostało otwarte po 
dostarczeniu. 


